STRUCNO VIJECE VIEROUCITELJA U SREDNJIM SKOLAMA
- Koprivnicko-krizevacka, Medimurska i Varazdinska Zupanija -

2011./2012. skolska godina

Broj Prezime Ime e-mail Skola
KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIJA
1. Babi¢ Kristina mailto:anaikristina@inet.hr OBRTNICKA SKOLA KOPRIVNICA
2. Birsic Kresimir mailto:ja.kreso@gmail.com GIMNAZIJA FRAN GALOVIC KOPRIVNICA
vy . . . SREDNJA SKOLA KOPRIVNICA;
3. Birsic Dora Ankica mailto:ja.kreso@gmail.com GIMNAZDIA FRAN GALOVIE KOPRIVNICA
- e . OBRTNICKA SKOLA KOPRIVNICA
4. Dodlek Dejan mailto:dejan.dodlek@gmail.com SREDNJA £KOLA KOPRIVNICA
5. Flajs Miljenko mailto:miljenko.flajs@kc.t-com.hr GIMNAZIJA FRAN GALOVIC KOPRIVNICA
‘s . .- e . GIMNAZIJA DR. IVANA KRANJICEVA;
6. Hodali¢ Peradin Marija mailto:mperadin@vodatel.net STRUKOVNA EKOLA BURBEVAC
7. Ostrogonac Marjan mailto:marjanostrogonac@yahoo.com SREDNJA SKOLA PITOMACA
8. Raguz Dijana mailto:cukor.dijana@gmail.com SREDNJA SKOLA KOPRIVNICA - ZAMJENA
9, Ricko Miroslav mailto:mricko81@gmail.com OBRTNICKA SKOLA KOPRIVNICA
10. Seles Ivana mailto:ivana.horvat06@gmail.com SREDNJA SKOLA KOPRIVNICA - ZAMIENA
11. | Uldrijan Danijel mailto:danijel.uldrijan@skole.hr STRUKOVNA SKOLA DURDEVAC
MEDIMURSKA ZUPANIJA
12, Basnec Josip mailto:zvonko.ladic@ck.t-com.hr GRADITELISKA SKOLA CAKOVEC
13. | Cerepinko Anica mailto: SREDNJA SKOLA PRELOG - BOLOVANJE
14. Dujmovic s. Vlatka mailto: vlatkadujmovich@gmail.com EKONOMSKA I TRGOVACKA SKOLA CAKOVEC
15. Ladi¢ Zvonko mailto:zvonko.ladic@ck.t-com.hr GRADITELISKA SKOLA CAKOVEC
16. | Olcar Mirjana mailto:molcar@vip.hr TEHNICKA SKOLA CAKOVEC
17. Premus Gordan mailto:gordan.premus@ck.htnet.hr GIMNAZIJA CAKOVEC
18. Stubicar Ivan mailto: ivan.stubicar@vz.t-com.hr TEHNICKA SKOLA CAKOVEC
19. | Sostaric Viadimir mailto:vladimir.sostaric@skole.hr GOSPODARSKA SKOLA CAKOVEC
20. | Trstenjak Stjepan mailto:strstenjak@net.hr SREDNJA SKOLA PRELOG
21. Vidovic¢ Marko mailto:markovidovicl @gmail.com SREDNJA SKOLA PRELOG - ZAMIENA
-z . . . EKONOMSKA I TRGOVACKA SKOLA CAKOVEC;
22, Vukovic Karlo mailto:karlo.vukovic@gmail.com GIMANZIIA CAKOVEC




STRUCNO VIJECE VIEROUCITELJA U SREDNJIM SKOLAMA

2011./2012. skolska godina

- Koprivnicko-krizevacka, Medimurska i Varazdinska Zupanija -

Broj Prezime Ime e-mail Skola
VARAZDINSKA ZUPANIJA
23. Behloul Tobias mailto:tobias.behloul@gmail.com ELEKTROSTROJARSKA SKOLA VARAZDIN
o . PRVA GIMNAZIJA VARAZDIN; 5
24, Burek Krunoslav mailto:burek.krunoslav@gmail.com STROJARSKA 1 PROMETNA SKOLA VARAZDIN
25. | Coh Branka mailto:branka.coh@gmail.com DRUGA GIMNAZIJA VARAZDIN
SREDNJA SKOLA U MARUSEVCU S PRAVOM
26. | Grabant Jelena mailto:jelena.grabant@gmail.com JAVNOSTI; 5
SREDNJA SKOLA CAKOVEC S PRAVOM JAVNOSTI
< e . ELEKTROSTROJARSKA SKOLA VARAZDIN;
27. | Greguras Mladen mailto:mladen.greguras@gmail.com GLAZBENA EKOLA VARAZDIN
28. | Ivanis Mihajlo mailto:mihajlo.ivanis@vz.t-com.hr PRIVATNA VARAZDINSKA GIMANZIJA "ZIGER"
29, Kocijan Ana mailto:zvonimirloncar@net.hr SREDNJA STRUKOVNA SKOLA VARAZDIN
30. Kucan Milec Kristina mailto: kristina.kucan@gmail.com ELEKTROSTROJARSKA SKOLA VARAZDIN
31. | Kusinec Andrijana mailto:andrijanadjurman@vz.t-com.hr SREDNJA SKOLA "ARBORETUM OPEKA” MARCAN
. . GRADITELISKA, PRIRODOSLOVNA I RUDARSKA
32. | Lacko Alen mailto: alen.lacko@gmail.com EKOLA VARASDIN
v L . o GRADITELISKA, PRIRODOSLOVNA I RUDARSKA
33. Loncar Zvonimir mailto:zvonimirloncar@net.hr EKOLA VARAZDIN
34. | Milec Sasa Josip mailto:sasa.milec@gmail.com MEDICINSKA SKOLA VARAZDIN
o ] GRADITELISKA, PRIRODOSLOVNA I RUDARSKA
35. | Pisacic Mihael mailto: mihael.profesor@gmail.com SKOLAVARAZDIN 5
SREDNJA STRUKOVNA SKOLA VARAZDIN
Ea s R GOSPODARSKA SKOLA VARAZDIN
36. | Pokorny Stefica mailto:stefica.pokorny@vz.t-com.hr PRIVATNA GIMNAZIIA S PRAVOM JAVNOSTI
37. | Toplisnjak s. Marija mailto:ursulinke-varazdin@vz.htnet.hr PRVA GIMNAZIJA VARAZDIN
38. | Vidacek Juraj mailto:juraj.vidacek3@gmail.com STROJARSKA I PROMETNA SKOLA VARAZDIN
39. | Vujica s. Kristina mailto:kristinavujica@yahoo.com SREDNJA SKOLA IVANEC
40. | Vusic Tomislav mailto:stjepan.vusicl @vz.t-com.hr GOSPODARSKA SKOLA VARAZDIN
Napomena:

Vjerouciteljice obojene crvenom bojom su na porodiljnom!




